
ZARZĄDZENIE NR 311.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 22.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej, określenia regulaminu prac Komisji oraz ustalenia kryteriów oceny 

wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

usytuowanym na terenie Miasta Ełk

Na podstawie art.30 ust.1 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 
7 ust. 2 uchwały nr LI.490.18 Rady Miasta Ełku z dnia 16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na trenie Miasta Ełku, 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 22.2018 Prezydenta Miasta Ełku z 18 grudnia 2018 r. § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 1. W celu dokonania oceny wniosków złożonych na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na trenie Miasta Ełku powołuję Komisję Konkursową 
w składzie:

1. Artur Urbański – Zastępca Prezydenta Miasta Ełku –  Przewodniczący Komisji,

2. Agnieszka Stasiewicz – Kierownik Referatu Lokalowego Wydziału Mienia Komunalnego UM 
Ełku – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3. Marta Herbszt – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
UM Ełku,

4. Anna Wojciechowska - Radna Miasta Ełku,

5. Robert Klimowicz - Radny Miasta Ełku.”.

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2F4A40A8-019D-423E-B45D-979617EA2E88. Podpisany Strona 1




